様式　第６

	※

	※ 受理年月日

	　　収入印紙

	消印をしないこと

                主任技術者免状交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

経済産業大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　電気事業法第４４条第２項第１号の規定により次のとおり主任技術者免状の交付を受けたいので申請します。

	交付を受けようとする免状の種類
	   第　　種ボイラー・タービン主任技術者

備考１  ※印の欄は、記載しないこと。
    ２  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

（登録科目名及び合格年度の欄は、ボイラータービン主任技術者の免状交付申請の場合は
	載を要しないので「

	」と記入すること。）

実務経歴証明書
	（ふりがな）
氏　　　　名

	生年月日
	　　　　　年　　月     日生

	本　　　　籍

	                           （ＴＥＬ                         ）

	勤務先および

	                           （ＴＥＬ                         ）

略　　　　　　　　歴
	　　期　　間

	　　職　務　の　内　容
	電気工作物の概要

	 自
	 至
	年数

	年月
	年月
	年月

	　　期　　間

	　　職　務　の　内　容
	電気工作物の概要

	 自
	 至
	年数

	年月
	年月
	年月

　　　　上記の実務経歴を有することを証明する。

　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　証　明　人

備考１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
    ２．略歴が２枚以上にわたるときは、当該欄のみ継続して作成記入すること。